## 乌鲁木齐市职称改革工作 领导小组文件

乌职改[2019]58号

## 关于批准曹元强等5名同志取得群众文化专业 中、初级专业技术职务任职资格的通知

乌鲁木齐市各相关单位:

根据乌鲁木齐市群众文化专业中级专业技术职务任职资格 评审委员会评审结果,经审核,批准曹元强等5名同志取得中 初级专业技术职务任职资格,任职资格时间自2019年12月4 日起计算。

附件:取得群众文化专业中初级专业技术服务的取资格人员名单 乌鲁木齐市职程或第工作 领导小组为《第

## 附件

## 取得群众文化专业中、初级专业技术职务任职资格人员名单

- 一、群众文化专业馆员(4人)
  - (一) 乌鲁木齐市文化和旅游局(2人)

乌鲁木齐市艺术创作研究中心: 曹元强

乌鲁木齐市文化馆:李晓芸

(二) 乌鲁木齐市总工会(1人)

乌鲁木齐市工人文化宫: 王卿

(三)沙依巴克区人力资源和社会保障局(1人)

沙依巴克区文化体育旅游局: 姑扎丽阿依·艾尼

二、群众文化专业助理馆员(1人)

乌鲁木齐市文化和旅游局(1人)

乌鲁木齐市文化馆: 孙燕娇

抄送: 乌鲁木齐市人力资源和社会保障局

乌鲁木齐市职称改革工作领导小组办公室

2019年12月31日印发